

DANSK LEGEPLADS ADMINISTRATION ApS

Klintholmvej 11
5500 Middelfart

Årsrapport
16. december 2014 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2016

Nicolaj Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK LEGEPLADS ADMINISTRATION ApS
Klintholmvej 11
5500 Middelfart

CVR-nr: 36462841
Regnskabsår: 16/12/2014 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sparekassen Fyn A/S
Markedspladsen 15
5600 Faaborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet består i renholdelse og vedligeholdelse af gummiunderlag samt diverse redskaber på legepladser og fritidsaktiviteter samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 38.710, som ledelsen betegner som tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultat:

Årets resultat disponeres således:

Udbytte	0
Overført resultat	38.710
	38.710

Resultatopgørelse 16. dec 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		96.846
Andre driftsomkostninger	1	-46.327
Resultat af ordinær primær drift		50.519
Andre finansielle indtægter		122
Øvrige finansielle omkostninger		-64
Ordinært resultat før skat		50.577
Skat af årets resultat	2	-11.867
Årets resultat		38.710
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		38.710
I alt		38.710

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.415
Materielle aktiver i alt	3	59.415
Langfristede aktiver i alt		59.415
Andre tilgodehavender		39.679
Tilgodehavender i alt		39.679
Likvide beholdninger		74.311
Kortfristede aktiver i alt		113.990
Aktiver i alt		173.405

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000
Overført resultat		38.710
Egenkapital i alt		88.710
Udskudt skat		9.000
Langfristede forpligtelser i alt		9.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.244
Skyldig selskabsskat		2.867
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		13.114
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.470
Kortfristede forpligtelser i alt		75.695
Forpligtelser i alt		84.695
Passiver i alt		173.405

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Note 1: Personaleomkostninger:
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 1 ansat.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

Skat af årets indkomst	-2.867
Udskudt skat	-9.000
	-11.867

3. Materielle aktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:
Anskaffelsessum primo
Årets tilgang
Årets afgang

Anskaffelsessum primo 72.700

Afskrivning primo 0
Årets afskrivning -13.285

Afskrivning ultimo -13.285

Bogført værdi ultimo 59.415

4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Årets resultat- disponering	Ultimo
Anpartskapital	0	50.000	50.000
Frie reserver	0	38.710	38.710
	0	88.710	88.710

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over normale garantier for leverede produkter.

Note 6: Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftale vedr. varevogn.